MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 20, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2018.

Vide Portaria PRR4 nº 33, de 9 de março de 2018

  O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE SUBSTITUTO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe

conferem no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 33, Inciso II, do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio

de 2015, e a Portaria PGR nº 1.037, de 27 de setembro de 2017, RESOLVE:

Prorrogar, para o dia 16 de março 2018, o prazo estabelecido na  Portaria PRR4 nº

169, de 19 de outubro de 2017, publicada em 23/10/2017, no DMPF-e Administrativo nº 199/2017,

que  designa  a  Comissão  de  Inventário  Anual  dos  Bens  Imóveis,  Móveis,  Intangíveis  e  do

Almoxarifado desta Procuradoria Regional da República, referente ao exercício de 2017.

MARCELO VEIGA BECKHAUSEN

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 20 fev. 2018. Caderno Administrativo
, p. 11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/139698
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/134738
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/134738
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/121946
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/121946
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119650
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764